UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 16 / 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS/UEPA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Endereço: Rua do Una nº 156 – Telégrafo / CEP: 66.050-540. Belém-Pará

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 16/2022-UEPA, de 14/02/2022, que trata sobre o Processo Seletivo

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, informa as seguintes alterações,

conforme informações a seguir.

ANEXO II – CRONOGRAMA

Onde se lê:

Entrevistas dos candidatos para as funções de nível superior 04/03/2022

Resultado das entrevistas 07/02/2022

Leia-se:

Entrevistas dos candidatos para as funções de nível superior 04 e 07/03/2022

Resultado das entrevistas 07/03/2022

Belém-PA, 03 de março de 2022.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará